
 
 

  Номер документа Дата составления 

 
 

68 01.09.2022 

 

 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

О создании психолого-педагогического консилиума 

 

       На основании Распоряжения Минпросвещения России от 09.09.2019 N Р-

93 "Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации», с целью создания оптимальных 

условий обучения, развития, социализации и адаптации воспитанников, 

испытывающих трудности в усвоении основной образовательной программы, 

развитии и социальной адаптации посредством психолого-педагогического 

сопровождения, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. УТВЕРДИТЬ:  

1.1. состав психолого-педагогического консилиума (далее – ППк): 

Колядина Е.М. – заведующий, председатель; 

Панова Т.Ю. – педагог-психолог, секретарь; 

Коваленко И.Р. – старший воспитатель; 

Шамова А.Е.- учитель-логопед; 

Смоликова Т.И. – воспитатель; 

Дмух О.В. – воспитатель; 

1.2. график проведения плановых заседаний ППк на 2022-2023 уч.год. 

1.3. журнал учета заседаний ППк и обучающихся, прошедших ППк по 

форме, приложение №1. 

1.4. журнал регистрации коллегиальных заключений психолого-

педагогического консилиума по форме, приложение №2. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

                 Заведующий МБДОУ            ___________       Е.М. Колядина 

 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Романовский детский сад №1» 
Форма по ОКУД  

МБДОУ «Романовский детский сад №1» по ОКПО  
наименование организации   


		2022-09-18T20:13:43+0700
	Колядина Елена Михайловна




